PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

   Estado de São Paulo
      SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO OFICIAL

PROCESSO SELETIVO N° 002/2011

A Prefeitura Municipal de Pirassununga torna público o gabarito oficial do

Processo Seletivo nº 002/2011 para os empregos de Coordenador Pedagógico e Coordenador de

Núcleo, provas realizadas em 03 de julho de 2011.

Pirassununga, 04 de julho de 2011

       ADEMIR ALVES LINDO
 Prefeito Municipal

Respostas de 21 a 30

Respostas de 31 a 40

21 A B C D   31 A B C D

22 A B C D

32 A B C D

23 A B C D

33 A B C D

24 A B C D

34 A B C D

25 A B C D

35 A B C D

26 A B C D

36 A B C D

27 A B C D

37 A B C D

28 A B C D

38 A B C D

29 A B C D

39 A B C D

30 A B C D

40 A B C D

Respostas de 01 a 10

Respostas de 11 a 20

01 A B C D   11 A B C D

02 A B C D

12 A B C D

03 A B C D

13 A B C D

04 A B C D

14 A B C D

05 A B C D

15 A B C D

06 A B C D

16 A B C D

07 A B C D

17 A B C D

08 A B C D

18 A B C D

09 A B C D

19 A B C D

10 A B C D

20 A B C D

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

   Estado de São Paulo
      SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO OFICIAL

PROCESSO SELETIVO N° 002/2011

A Prefeitura Municipal de Pirassununga torna público o gabarito oficial do

Processo Seletivo nº 002/2011 para os empregos de Monitor de Atividades Esportivas e Monitor de

Atividades Complementares, provas realizadas em 03 de julho de 2011.

Pirassununga, 04 de julho de 2011

       ADEMIR ALVES LINDO
 Prefeito Municipal

Respostas de 21 a 30

Respostas de 31 a 40

21 A B C D   31 A B C D

22 A B C D

32 A B C D

23 A B C D

33 A B C D

24 A B C D

34 A B C D

25 A B C D

35 A B C D

26 A B C D

36 A B C D

27 A B C D

37 A B C D

28 A B C D

38 A B C D

29 A B C D

39 A B C D

30 A B C D

40 A B C D

Respostas de 01 a 10

Respostas de 11 a 20

01 A B C D   11 A B C D

02 A B C D

12 A B C D

03 A B C D

13 A B C D

04 A B C D

14 A B C D

05 A B C D

15 A B C D

06 A B C D

16 A B C D

07 A B C D

17 A B C D

08 A B C D

18 A B C D

09 A B C D

19 A B C D

10 A B C D

20 A B C D